
Projekt 
 
z dnia  10 lutego 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XX/.../2026 
RADY GMINY BRATIAN 

z dnia 19 lutego 2026 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom na drogach we wsi Gwiździny 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 889), Rada Gminy Bratian uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się następujące nazwy ulicom na drogach położonych we wsi Gwiździny: 

1) „Orzechowa”  działka numer 13, obręb geodezyjny Gwiździny; 

2) „Rubkowo” część działki numer 27, obręb geodezyjny Gwiździny; 

3) „Pałacowa” działka numer 14/5, obręb geodezyjny Gwiździny; 

4) „Władysława Jagiełły” działka numer 63, działka numer 43, obręb geodezyjny Gwiździny; 

5) „Stanisława Balli” działka numer 37/2, działka numer 205, obręb geodezyjny Gwiździny; 

6) „Owocowa” działka numer 69/5 obręb geodezyjny Gwiździny; 

7) „Blejsy” działka numer 206/1 obręb geodezyjny Gwiździny; 

8) „Wiejska” działka  numer 420, część działki numer 97/5, część działki numer 151/2,  działka numer 247, obręb 
geodezyjny Gwiździny; 

9) „Zakątek” działka numer 408/4, obręb geodezyjny Gwiździny; 

10) „Przyjazna” działka numer 103, obręb geodezyjny Gwiździny; 

11) „Sąsiedzka” działka numer 144/9, obręb geodezyjny Gwiździny; 

12) „Pod Mroczenko” działka numer 252/1, część działki numer 254/1, działka numer 264/2, działka numer 
263/2, część działki numer 262/3, działka numer 262/2, działka numer 262/1, obręb geodezyjny Gwiździny; 

13) „Pod Tyliczki” część działki numer 311, obręb geodezyjny Gwiździny; 

14) „Pogodna” działka numer 314, obręb geodezyjny Gwiździny; 

15) „Relaksowa” część działki numer 97/5, część działki numer 151/2, część działki numer 262/3, obręb 
geodezyjny Gwiździny; 

16) „Ludowa” działka numer 288/5, obręb geodezyjny Gwiździny ; 

17) „Panoramiczna” działka numer 137, działka numer 169, część działki numer 176,  działka numer 182, obręb 
geodezyjny Gwiździny; 

18) „ks. Kazimierza Wróblewskiego część działki numer 97/5, działka numer 427/2, obręb geodezyjny 
Gwiździny; 

19) „Strażacka” działka numer 102/15, działka numer 102/37, obręb geodezyjny Gwiździny; 

20) „Wiosenna” działka numer 102/20, obręb geodezyjny Gwiździny; 

21) „Tylicka” działka numer 174, działka numer 79,obręb geodezyjny Gwiździny; 

22) „Rodzinna” działka numer 86/3, działka numer 86/2, obręb geodezyjny Gwiździny; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 705656EF-4804-4E37-8277-3DA6459E9ACC. Projekt Strona 1



23) „Rajska” część działki numer 151/2, część działki numer 153, działka numer 260/11, część działki numer 
260/9, obręb geodezyjny Gwiździny. 

§ 2. Szczegółową lokalizację i przebieg ulic wskazanych w § 1 określa załącznik nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bratian. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
 Województwa Warmińsko – Mazurskiego.        
        

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 705656EF-4804-4E37-8277-3DA6459E9ACC. Projekt Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr ,,,,,,,/,,,,/2026 

Rady Gminy Bratian 

Z dnia .. lutego 2026 r. 

GWIŹDZINY 

 

 

 

Legenda: 

1. ulica Orzechowa  

2. ulica Rubkowo 

3. ulica Pałacowa 

4. ulica Władysława 

Jagiełły 

5. ulica Stanisława 

Balli 

6. ulica Owocowa 

7. ulica Blejsy 

 
 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 705656EF-4804-4E37-8277-3DA6459E9ACC. Projekt Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr ,,,,,,,/,,,,/2026 

Rady Gminy Bratian 

Z dnia .. lutego 2026 r. 

GWIŹDZINY 

 

 

 

 

Legenda: 

8. ulica Wiejska 

9. ulica Zakątek 

10. ulica Przyjazna 

11. ulica Sąsiedzka 

12. ulica Pod 

Mroczenko 

13. ulica Pod 

Tyliczki 

14. ulica Pogodna 

15. ulica Relaksowa 

16. ulica ludowa 

17. ulica 

Panoramiczna  

18. ulica ks. 

Kazimierza 

Wróblewskiego 

19. ulica Strażacka 

20. ulica Wiosenna 

21. ulica Tylicka 

22. ulica Rodzinna  

23. ulica Rajska  

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 705656EF-4804-4E37-8277-3DA6459E9ACC. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Nadanie nazw ulicom zlokalizowanym na drogach we wsi Gwiździny, położonej na terenie Gminy Bratian, 
jest zasadne z uwagi na potrzebę uporządkowania nazewnictwa oraz poprawę organizacji przestrzennej 
miejscowości. W związku z rozwojem zabudowy mieszkaniowej oraz zwiększającą się liczbą nieruchomości, 
konieczne stało się jednoznaczne oznaczenie ciągów komunikacyjnych. 

Wprowadzenie nazw ulic umożliwi prawidłowe nadawanie numerów porządkowych nieruchomości, 
usprawni funkcjonowanie służb ratunkowych, pocztowych i komunalnych, a także ułatwi mieszkańcom oraz 
instytucjom publicznym identyfikację adresową. Ma to istotne znaczenie dla zapewnienia bezpieczeństwa 
publicznego, prowadzenia ewidencji ludności oraz obsługi działalności gospodarczej. 

Proponowane nazwy ulic nawiązują do lokalnych uwarunkowań, charakteru wsi Gwiździny oraz tradycji 
regionu i nie budzą zastrzeżeń mieszkańców. Nadanie nazw ulicom stanowi realizację zadań własnych gminy, 
o których mowa w ustawie z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały przez Radę Gminy Bratian jest w pełni uzasadnione. 

       

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 705656EF-4804-4E37-8277-3DA6459E9ACC. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/.../2026 RADY GMINY BRATIAN z dnia 19 lutego 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1
	pkt 19 w § 1
	pkt 20 w § 1
	pkt 21 w § 1
	pkt 22 w § 1
	pkt 23 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


